广 东 省 工 业 和 信 息 化 厅
广 东 省 水 利 厅
以                              粤工信节能函〔2021〕30 号

广东省工业和信息化厅 广东省水利厅

转发工业和信息化部办公厅 水利部办公厅
关于征集国家工业节水工艺、技术和装备的通知

各地级以上市工业和信息化、水行政主管部门：

现将《工业和信息化部办公厅 水利部办公厅关于征集国家工

业节水工艺、技术和装备的通知》（工信厅联节函〔2021〕65 号）

转发你们。请各地级以上市工业和信息化主管部门会同水行政主

管部门按要求积极组织本地区符合条件的单位通过“工业节能与

绿色发展管理平台”（https: //green.miit.gov.cn）进行申报，并做好

相关网上审核工作，择优推荐。请于 2021 年 5 月 31 日前完成网

上审核，并上传《工业节水工艺、技术和装备推荐汇总表》（需加

盖填报单位公章）。

广东省工业和信息化厅            广东省水利厅

2021 年 4 月 25 日

（联系人及电话：省工业和信息化厅 张诚，020-83133243；

省水利厅 邓攀攀，020-38356247）

lenovo

lenovo

公开方式：主动公开